МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №5 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №5 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №5 йолу гимнази»)

ПРИКАЗ

16.12.2024 г. №      -од

О проведении школьного отборочного этапа

соревнований «Школьная спортивная лига» по

волейболу

В целях повышения эффективности реализации мероприятий

федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан России»,

национального проекта «Образование» и согласно плану работы

физкультурных спортивно-массовых мероприятий, среди обучающихся

МБОУ «Гимназия №5 г.Урус-Мартан» на 2024-2025 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 16 по 30 декабря 2024 года на базе МБОУ «Гимназия №5

г.Урус-Мартан» школьный отборочный этап соревнований «Школьная

спортивная лига» по волейболу среди обучающихся 5-11 классов;

2. Утвердить положение по проведению школьного отборочного этапа

«Школьной спортивной лиги» по волейболу среди школьных команд.

З. Назначить ответственным за проведение школьного отборочного этапа

«Школьной спортивной лиги» по волейболу, учителя физической

культуры Ильсаева И.Ю.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Ахаеву Х.С..

           Директор                                      Р.Б.Накаева

С приказом ознакомлен(а):